АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2023 № 02-01-07-21

О внесении изменений в

распоряжение аппарата

Совета            депутатов

муниципального округа

Бирюлево       Восточное

от 24.05.2016 № 02-01-07-14

В целях обеспечения контроля за сохранностью материальных ценностей,

в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете» и Уставом муниципального округа Бирюлево

Восточное:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное от 24.05.2016 № 02-01-07-14

«О создании комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное по поступлению и выбытию нефинансовых активов»

изложив Приложение 1 в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное Кузину М.Ю.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное                                                        М.Ю. Кузина

consultantplus://offline/ref=1FD9DCC10A58A508A781F5CD935132645D1AA84EBB6497D65B0BD5341Bc3q8L

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное

от 21.12.2023 № 02-01-07-21

Состав постоянно действующей комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное по поступлению и

выбытию нефинансовых активов

Председатель комиссии:

Орлова Ирина Петровна            -  начальник отдела по кадровым и

организационным вопросам аппарата Совета

  депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное

Члены комиссии:

Дрябкова Ольга Дмитриевна     - главный бухгалтер - начальник финансово-

                                                         экономического отдела аппарата Совета

                                                         депутатов муниципального округа

                                                         Бирюлево Восточное

Кулаева Марина Владимировна - юрисконсульт-консультант аппарата Совета

                                                          депутатов муниципального округа

                                                          Бирюлево Восточное